
 
ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS  

DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2023 M. LIEPOS 3 D. SPRENDIMO NR. 

K-38 „DĖL ALYTAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS ATSTOVŲ DELEGAVIMO Į 

PROGRAMŲ, SKIRTŲ REGIONŲ, ESANČIŲ PRIE LIETUVOS IR KAIMYNINĖS 

VALSTYBĖS BENDROS SIENOS, RENGIMO IR ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS 

KOMITETUS, DARBO GRUPES“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugpjūčio 9 d. Nr. K-42 

Alytus  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 3 ir 7 dalimi 

ir atsižvelgdama į 2023 m. liepos 13-14 d. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

specialistų pateiktą informaciją, Alytaus regiono plėtros tarybos kolegija  n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Alytaus regiono plėtros tarybos 2023 m. liepos 3 d. sprendimą Nr. K-38 „Dėl 

Alytaus regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į programų, skirtų regionų, esančių prie Lietuvos 

ir kaimyninės valstybės bendros sienos, rengimo ir įgyvendinimo stebėsenos komitetus, darbo 

grupes“: 

1.1. Pripažinti netekusiu galios 1.6 papunktį; 

1.2. Pripažinti netekusiu galios 1.7 papunktį. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Kolegijos pirmininkas Nerijus Cesiulis 


